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Devlet Tarım Fonu, Elateridae familyasından (Tel Kurtları) patateslerdeki toprak zararlılarının kontrolüne yönelik

Ulusal Program kapsamında uygulanan önlemlerin maliyetlerini karşılamak için devlet yardımı başvurularının ön
kabulüne başlamıştır.

Geleneksel bir patates üreticisi olan Bulgaristan, son yıllarda büyük bir ithalatçı haline gelmiştir.
2014 yılı sonunda, Ulusal Patates Üreticileri Derneği (NAPP) Başkanı Ventsislav Kaymakanov,
önümüzdeki sezonda birçok patates üreticisinin bu tarım ürününün yetiştiriciliğini bırakabileceği
endişesini dile getirmiştir. Polonya gibi ülkelerden yapılan ithalatlar yerel pazar üzerinde önemli bir
baskı oluşturmaktadır. Üretimdeki düşüşün bir diğer nedeni de, bir önceki yılın olumsuz iklim
koşulları ve bunun sonucunda Elateridae familyasından (Tel Kurtları) patateslerdeki toprak
zararlılarında görülen artıştır.
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Devlet Tarım Fonu, 2014 yılı sonuna kadar sektördeki çiftçilere yönelik, zararlıyı kontrol etmek için
bitki koruma ürünleri satın alma maliyetlerinin bir kısmının karşılanmasını içeren bir destek şeması
uygulamıştır. Devlet yardımının 2020'ye kadar olan programlama döneminde devam etmesini
sağlamak amacıyla, sektörü desteklemeye yönelik bir devlet yardım şeması taslağı hazırlanmıştır.
Şema, AB Komisyonu'na bildirilmeyi beklemektedir. Yeni programlama dönemi için yardımın
toplam bütçesi ve destek miktarının tam olarak ne olacağı, AB Komisyonu'nun onayının ardından
belirlenecektir. Şimdilik, mali yardım 600 bin BGN tutarındadır ve Devlet Tarım Fonu bütçesinin
"Finansal olmayan işletmelere sübvansiyonlar" kalemi altında tahsis edilmiştir. Başvuru süresi,
Tarım ve Gıda Bakanlığı, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı ve patates üreticileri meslek örgütü ile
koordine edilen, patates ekimi için öngörülen teknolojik süre nedeniyle 15 Mayıs'a kadar
uzatılacaktır.

1 Nisan 2015 tarihinde, Elateridae familyasından (Tel Kurtları) patateslerdeki toprak zararlılarının
kontrolüne yönelik Ulusal Program kapsamında uygulanan önlemlerin maliyetlerini karşılamak için
devlet yardımı başvurularının ön kabulü resmen başlamıştır.

* Elateridae familyasından (Tel Kurtları) zararlılar hakkında daha fazla bilgiyi web sitemizdeki zararlılar
menüsünden okuyabilirsiniz.


